LISTINO PRODOTTI 2021

O Cura
residenziale  gug  personale
EOLO 60
Portata ventola: 60 m3/h
Consumo totale: 14W
Alimentazione:  12/24 V/DC
Tecnologia: “KtV”/ NPCO
Dimensioni: 145 x 81 x 50 mm
Peso: 1,6 kg
Certificazione: CE
Opzionale: Colori, case auto, case scrivania, con € 400

0 senza pacco batterie (5H —2H di autonomia)

residenziale ﬁf-l commerciale
LC-=0 L

LEVANTE 500

€ 480

“

Portata ventola:
Potenza ingresso:
Alimentazione:

500 m3/h
50 W
80-264 V/AC 47-63 Hz

Tecnologia: “KtV”/ NPCO
Dimensioni: 305 x 405 x 415 mm
Peso: 12 kg
Certificazione: CE

Opzionale: Colori, domotica

€ 2.150

residenziale

LEVANTE 250

Portata ventola: 250 m3/h
Potenza ingresso: 40 W
Alimentazione:

Tecnologia: “KtVv”/ NPCO
Dimensioni: 305 x 290 x 415 mm
Peso: 8,5 kg
Certificazione: CE

Opzionale: Colori, domotica

i tire residenziale

ESPERO 100

Portata ventola: 100 m3/h
Potenza ingresso: 30 W - 0,6 A

Alimentazione: 110 - 240 V/AC
Tecnologia: “KtV”/ NPCO
Dimensioni: 196 x 196 x 113 mm
Peso: 1,6 kg
Certificazione: CE

Opzionale: Colori

f -l commerciale
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80-264 V/AC 47-63 Hz

€ 1.550
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residenziale é%‘l commerciale
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LEVANTE 250 FLEX RX

Portata ventola: 250 m3/h

Potenza ingresso: 40 W

Alimentazione: 80-264 V/AC 47-63 Hz
Tecnologia: “KtV” / NPCO
Dimensioni: 450 x 303 x 167mm
Peso: 8,5 kg
Certificazione: CE

|lu§§!ﬁ commerciale

SCIROCCO 150

Portata ventola: 150 m3/h (aumentabile)
Potenza ingresso: 40 W

Alimentazione: 80-264 V/AC

Tecnologia: “KtV”/ NPCO

Dimensioni: 600 x 600 x 305 mm

Peso: 6,5 kg

Certificazione: CE

Opzionale: Controllo remoto, domotica con sensori

€ 1.450

/Condizioni convenzione ASCOM PD sconto 10%

~




PRODOTTO

SCIROCCO 150
LEVANTE 250
LEVANTE 250 RX
LEVANTE 250 FLEX
LEVANTE 500
LEVANTE 500 RX

ESPERO 100

EOLO 60 plugincasa
(caricatoreeguscioinsiliconeinclusi)

EOLO 60 + batteria portatilecasa
(caricatoreeguscioinsiliconeinclusi)

per i dispositivi

PRODOTTO

LEVANTE 250 staffe

PIEDESTALLO per Levante 250

PIEDESTALLO per Levante 500

ISTINO PRODOTTI 2021

per uffici, abitazioni, business, industriale

DESCRIZIONE

Sistema di sanificazione per soffitti

Dispositivo di sanificazione stand alone

Dispositivo di sanificazione stand alone con
telecomando

Sistemadi sanificazione persoffitticon
telecomando

Dispositivo di sanificazione stand alone

Dispositivo di sanificazione stand alone con
telecomando

Dispositivo di sanificazione stand alone
Dispositivo di sanificazione portatile casa

Dispositivo di sanificazione portatile casa

DESCRIZIONE

Staffe di supporto amuro

Supportoaterra

Supporto a terra

M3/H

150
250
250
250
500
500
100
60

60

UTENTE FINALE

1.450,00 €
1.550,00 €
1.710,00 €
1.480,00 €
2.150,00 €
2.301,00 €
495,00 €
400,00 €

480,00 €

UTENTE FINALE

80,00 €

244,90 €

244,90 €
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LISTINO ASCOM PD

€ 1305,90
€ 1395,00
€ 1539,00
€ 1332,00
€ 1935,00
€ 2070,90
€ 445,50
€ 360,00

€ 432,00

LISTINO ASCOM PD

€ 72,00

€ 220,41

€ 220,41



ezzi di ricambio
PRODOTTO

LEVANTE filtro antipolvere
SCIROCCO 250 filtro antipolvere
LEVANTE 250 FLEX staffe
BORA 250 staffe
EOLO silicone staffe
BORA 50 trasformatore

ESPERO 100 trasformatore

DESCRIZIONE

Filtro
Filtro
Staffe di supportoamuro
Staffe di supportoa muro
Guscioinsilicone
Trasformatore

Trasformatore

UTENTE FINALE

8,28
24,85
173,96
173,96
74,56
61,05

61,05
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LISTINO ASCOMPD

€ 7,45
€22,36
€ 156,56
€ 156,56
€67,10
€54,94

€54,94



